
Smlouva o dílo 
Smluvní strany: 

TANA Plus S. r. 0. 
Sochorova 399/3, 682 O1 Vyškov 
IC 06174132 - 

DIČ CZ06174132 , 
dále jen ,,zhotovitel , 

a ı 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 
IČ 46270981 
zastoupena Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
dále jen ,,objednatel“, -' 

uzavírají 

smlouvu o dílo - Oprava podlahy v kanceláři ředitele školy. 

Nabídka zhotovitele ze dne 5.1.2022 byla dne 11.1.2022 objednatelem vybrána jako 
nejvýhodnější. 

Článek l. 
Předmět smlouvy '

` 

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele opravu podlahy 
vkanceláři ředitele školy dle předložené nabídky a Závazek objednatele provedené dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. 

Čıánøk II. 
Doba plnění ' 

Zhotovitel Se zavazuje na základě této Smlouvy provést dílo do 28.1.2022. 

Článek III. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této Smlouvy je stanovena na částku 84 869,40 Kč včetně 
DPH. 

Článek Iv. 
Platební podmínky 

Dodací lhůta provádění služeb byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po podepsání této _ñdné 
Smlouvy O dílo se zhotovitel zavazuje provést opravu podlahy v kanceláři ředitele Školy

' 

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do budovy školy a všech prostor určených 
pro provedení díla. 
Cena za provedení díla bude uhrazena až po ukončení předmětu plnění bezhotovostně na 
základě zhotovitelem vystavené faktury. Objednatel uhradí cenu dle splatnosti faktury.

0



Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli. 
Za nesplnění temıínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel Objednateli sankcí ve výši 0,01 % 
zcelkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 
Za prodlení Súhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
Sankci ve výši 0,01 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v čl. I. za podmínek 
stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím technologickým postupům 
vztahujících se k předmětu plnění. Poskytovatel poskytuje záruku na 24 měsíců ode dne 
předání díla, V níž je Objednavatel oprávněn poskytovateli vady oznámit písemně a požadovat 
jejich odstranění. 

Článek VI. 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. “ 

Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze V pisemne' podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Ve Vyškově dne 12.1.2022 

Příloha: Nabídka

podpis zhotovitele podpis objednatele 



Zš Letní pole 

Přebroušení podlahy diamantem 38 x 170.- 6.460.- Penetrace Adhezní můstek 38 x 80.- 3.040.- 
Stěrka+stěrkování 38 x 630.- 23.940.- 
Přebroušenı' stčrky 38 x 50.- 1.900.- Lepidlo 38× 95.- 3.610.- Pokládka 38 x 120.- 4.560.- Sokl 30 x 30.- 900.- Søkıøváni ` 

30 x 35.- 1.050.- PVC Tarket 50,4 x 450.- 22.680.- 
„Přesun hmot _ M _ ~ _ 2.000.- 

Cena celkem bez DPH 70.140.- 


